

A M P Contratistas Eléctricos, S.A. de C.V.

ORDEN DE COMPRA

No O.C.: 037660

Purchase Order

Orden de Compra

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A DE C.V

Fecha: 07/30/2024

Dirección: AV. LOPEZ MATEOS No. 2050COL. ROBLE

Ciudad: JUAREZ

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:		Facturar a/ Bill to:	
Nombre:	AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS	Nombre:	MPC-941020-T39
Dirección:	CARR SENDERO NACIONAL	Dirección:	AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
Ciudad, Edo, C.P.:	MATAMOROS, TAM, 000000	Ciudad, Edo, C.P.:	PRIVADA SAN FELIPE 122 COL: PEÑA GUERRA
			SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH004824	30 DIAS		PESOS	07/30/2024	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	20.00	PZ	VARILLA D E COBRE PARA TIERRAS DE 5/8" X3 MTS	262.19	5,243.80
11043030	7.00	PZ	REGUISTRO PARA VARILLA DE TIERRA REDONDO	150.17	1,051.19
11043030	350.00	MT	CABLE THW-LS CALIBRE 4/0 INDIANA	292.39	102,336.50
11043030	10.00	PZ	CONECTOR MECANICO TIPO GAR6429 PARA VARILLA 5/8	381.71	3,817.10
11043030	20.00	PZ	CARGA # 150	258.76	5,175.20
11043030	1.00	PZ	ZAPATA MECANICA CAL 4/0 KA29U	107.06	107.06
11043030	50.00	MT	CABLE DE COBRE THW-LS CALIBRE 2/0	177.38	8,869.00
11043030	1.00	PZ	AISLADOR TIPO MANZANA 1-3/8" X 3/8"	72.37	72.37
11043030	7.00	PZ	CARGA # 200	417.33	2,921.31
11043030	10.00	PZ	CARGA # 115	204.98	2,049.80
11043030	1.00	PZ	MOLDE TIPO TA TAC2P2P	2,644.74	2,644.74
11043030	1.00	PZ	MOLDE TIPO XB XACQ2Q	3,395.03	3,395.03
11043030	1.00	PZ	MOLDE TIPOVS" P/COLUMNA VSC-2G	3,117.56	3,117.56
11043030	152.00	MT	CABLE ARMOFLEX 2 X 14 + 1 ROLLO DE 76 MTS	50.22	7,633.44
11043030	30.00	PZ	CINTA DE AISLAR TEMFLEX 1600 NEGRA	20.41	612.30
11043030	2,000.00	PZ	CAPUCHONES DE RESORTE ROJO- AMARILLO CAL-12 -10	2.52	5,040.00
Descuento :					0.00

Comentarios / Notes: *** (CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y SEIS PESOS CON 40/100 MN) *** Comprador: AZC				Sub-Total	154,086.40
				IVA	0.00
				Total	154,086.40 MXP

Nota: Favor de anexar # de o/c a cada Factura o Remisión de lo contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization

La recepción de facturas se hace a través del portal:
AMPCOM
www.ampcom.com.mx